
20.-21.05.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW  DP/DR/SAR 2017
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 3 6 6 0 0 0 0 144
2 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 0 5 7 2 1 0 0 136
3 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 1 7 5 1 0 0 130
4 Dobmeier, Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 0 1 9 4 1 0 0 130
5 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 1 3 5 4 1 0 0 128
6 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 0 3 6 4 1 0 1 128
7 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 2 2 3 4 4 0 0 127
8 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 0 2 8 1 2 2 0 126
9 Martsch, Michaela 46988 SLG GSC Großbettlingen 0 1 7 4 3 0 0 126

10 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 2 1 2 7 3 0 0 125
11 Urban, Kai Steffen 52515 SLG Target Sindelfingen 2 0 6 4 2 0 1 125
12 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 1 5 4 3 1 0 124
13 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 2 2 5 1 3 1 0 123
14 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 0 0 2 6 6 1 0 114
15 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 0 2 4 2 2 3 0 112
16 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 1 4 2 0 1 3 3 111
17 Kuhn, Holger 41817 Einzelmitglied 0 3 2 2 3 2 1 109
18 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 1 0 2 5 1 3 2 107
19 Wiehle, Michael 21390 Einzelmitglied 0 0 3 3 5 1 1 103
20 Hiller, Sven 56529 SLG GSC Großbettlingen 0 0 3 3 3 1 3 100
21 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 0 1 2 2 4 0 4 99
22 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0 0 1 3 4 4 1 98
23 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 0 0 2 2 4 3 1 97
24 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 0 0 0 3 6 3 0 94
25 Himstedt, Ralf 50195 SLG Rhein-Neckar 0 0 1 1 1 2 5 69
26 Krämer, Melanie 48715 SLG Vaihingen/Enz 0 0 0 0 2 0 0 25
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20.-21.05.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW  DP/DR/SAR 2017
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG GSC Großbettlingen 392
Dobmeier, Armin 38162 130
Hiller, Sven 56529 100
Martsch, Erich 3152 136
Martsch, Michaela 46988 126

2 SLG Rudersberg e.V. 336
Fezer, Ralf 39134 112
Pfendt, Klaus 48339 99
Riefle, Harald 45450 98
Sperber, Andreas 48278 125

3 SLG Vaihingen/Enz 265
Fanz, Jürgen 44261 126
Krämer, Melanie 48715 25
Lischer, Alexander 47618 114
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